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                           Чемпіонат України з легкої атлетики 

       (метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

Місце проведення: м.Київ, Столичне шосе,19, ДП "ОНСЦ"Конча-Заспа""

20-21.05.2017

Місце Область Заг. кільк. учасників Кількість 

чоловіків

кількість жінок

1 Вiнницька 6 6

2 Днiпропетровська 6 4 2

3 Донецька 1 1

4 м.Київ 10 6 4

5 Рiвненська 1 1

6 Xерсонська 3 2 1

7 Хмельницька 3 2 1

8 Черкаська 5 5

9 Чернiвецька 4 4

ВСЬОГО: 39 30 9

Головний секретар Крепкіна К.А.

СТАТИСТИКА ЗМАГАНЬ 



                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

М. КИЇВ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 СЕКАЧОВА Ірина м. Київ 40 Ж 40+ 21.07.1976 65.08 109,93 Метання молота

2 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 3724 82,41 Метальне багатоборство

3 ВАРІЧ Дмитро м. Київ 45 Ч 45+ 28.03.1972 56.83 77,61 Метання молота

4 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 9.56 75,63 Штовхання ядра

5 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 36.20 73,44 Метання молота

6 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 56 Ч 55+ 21.01.1961 50.09 72,96 Метання списа

7 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 3252 67,75 Метальне багатоборство

8 МЕДВІДЬ Володимир м. Київ 58 Ч 55+ 03.03.1959 44.54 67,61 Метання списа

9 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 3247 66,59 Метальне багатоборство

10 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 10.64 65,17 Штовхання ядра

11 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 30.68 65,08 Метання молота

12 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 10.29 64,19 Штовхання ядра

13 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 27.16 60,25 Метання диска

14 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 51 Ж 50+ 05.09.1965 9.26 57,77 Штовхання ядра

15 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 32.14 55,65 Метання диска

16 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 55 Ч 55+ 12.08.1961 10.09 55,58 Штовхання ядра

17 ПІКУЛЬСЬКИЙ Костянтинм. Київ 36 Ч 35+ 25.09.1980 43.32 46,60 Метання списа

18 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 22.40 42,87 Метання списа

19

20

27

28

29

ВСЬОГО: 758,12

МІСЦЕ: 1

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 КУКОТА Станислав Дніпропетровська70 Ч 70+ 06.03.1947 14.05 79,10 Штовхання ядра

2 СУХИЙ Віталій Дніпропетровська77 Ч 75+ 02.08.1939 31.17 72,52 Метання диска

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

Команда



3 КОЦЮБИНСЬКИЙ ВалерійДніпропетровська69 Ч 65+ 23.02.1948 13.36 71,29 Метання ваги

4 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська52 Ч 50+ 01.08.1964 3270 69,63 Метальне багатоборство

5 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська49 Ж 45+ 29.05.1967 10.59 68,41 Штовхання ядра

6 СУХИЙ Віталій Дніпропетровська77 Ч 75+ 02.08.1939 11.28 68,04 Метання ваги

7 КОЦЮБИНСЬКИЙ ВалерійДніпропетровська69 Ч 65+ 23.02.1948 33.31 67,80 Метання молота

8 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська52 Ч 50+ 01.08.1964 14.83 65,93 Метання ваги

9 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська49 Ж 45+ 29.05.1967 8.98 64,88 Метання ваги

10 КОЦЮБИНСЬКИЙ ВалерійДніпропетровська69 Ч 65+ 23.02.1948 8.86 64,63 Штовхання ядра

11 КУКОТА Станислав Дніпропетровська70 Ч 70+ 06.03.1947 33.80 64,46 Метання диска

12 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська48 Ж 45+ 14.12.1968 8.98 63,98 Метання ваги

13 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська52 Ч 50+ 01.08.1964 11.97 61,84 Штовхання ядра

14 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська49 Ж 45+ 29.05.1967 32.47 54,24 Метання диска

15 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська48 Ж 45+ 14.12.1968 23.68 51,79 Метання молота

16 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська48 Ж 45+ 14.12.1968 2252 47,39 Метальне багатоборство

17

18

19

ВСЬОГО: 692,06

МІСЦЕ: 2

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 58 Ч 55+ 26.07.1958 11.26 66,43 Штовхання ядра

2 КРИВЕНКО Василь Черкаська 57 Ч 55+ 11.01.1960 10.84 62,48 Штовхання ядра

3 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 58 Ч 55+ 26.07.1958 38.36 61,38 Метання диска

4 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 53 Ч 50+ 06.08.1963 11.02 58,14 Штовхання ядра

5 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 41.59 56,13 Метання диска

6 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 12.68 55,73 Штовхання ядра

7 КРИВЕНКО Василь Черкаська 57 Ч 55+ 11.01.1960 35.60 55,50 Метання диска

8 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 55 Ч 55+ 22.05.1961 10.00 55,09 Штовхання ядра

9 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 49.40 54,82 Метання списа

10 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 53 Ч 50+ 06.08.1963 37.35 51,28 Метання списа

11 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 55 Ч 55+ 22.05.1961 35.80 51,11 Метання списа

12

13

14

ВСЬОГО: 573,27

МІСЦЕ: 3

Головний секретар Крепкіна К.А.

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 



                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 14.94 76,64 Метання ваги

2 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 39.50 75,49 Метання молота

3 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 42.66 74,18 Метання молота

4 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 15.72 73,53 Метання ваги

5 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 10.27 72,28 Штовхання ядра

6 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 43.82 70,79 Метання диска

7 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 13.50 70,39 Метання ваги

8 ТЕРЬОХІН Володимир Чернівецька 61 Ч 60+ 01.01.1956 40.21 62,24 Метання диска

9 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 31.30 61,95 Метання молота

10 ТЕРЬОХІН Володимир Чернівецька 61 Ч 60+ 01.01.1956 10.95 61,86 Штовхання ядра

11 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 2934 60,17 Метальне багатоборство

12

13

14

ВСЬОГО: 566,61

МІСЦЕ: 4

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ЗВЕРЄВ Генріх Вінницька 88 Ч 85+ 09.07.1928 6.41 70,06 Штовхання ядра

2 ЗВЕРЄВ Генріх Вінницька 88 Ч 85+ 09.07.1928 15.16 53,94 Метання диска

3 ШУЛЯК Микола Вінницька 55 Ч 55+ 03.07.1961 9.70 53,43 Штовхання ядра

4 РОМАНОВ Василь Вінницька 54 Ч 50+ 24.12.1962 9.81 52,88 Штовхання ядра

5 ПЛАХОТНИК Віктор Вінницька 78 Ч 75+ 06.03.1939 7.23 51,88 Штовхання ядра

6 АРСЕНЄВ Анатолій Вінницька 76 Ч 75+ 07.05.1941 7.48 50,23 Штовхання ядра

7 ДЕМИДА Петро Вінницька 54 Ч 50+ 20.07.1962 30.87 43,21 Метання списа

8 ПЛАХОТНИК Віктор Вінницька 78 Ч 75+ 06.03.1939 16.51 39,66 Метання диска

9 ДЕМИДА Петро Вінницька 54 Ч 50+ 20.07.1962 25.30 36,79 Метання диска

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

Команда



10 ШУЛЯК Микола Вінницька 55 Ч 55+ 03.07.1961 22.18 32,89 Метання диска

11 РОМАНОВ Василь Вінницька 54 Ч 50+ 24.12.1962 22.41 32,59 Метання диска

ВСЬОГО: 484,97

МІСЦЕ: 5

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ХЕРСОНСЬКА 

ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 14.51 75,16 Штовхання ядра

2 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 3638 75,15 Метальне багатоборство

3 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 11.37 72,39 Штовхання ядра

4 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 41.23 69,65 Метання диска

5 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 3356 63,86 Метальне багатоборство

6 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 10.36 62,02 Штовхання ядра

7 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 33.20 56,08 Метання молота

8 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 34.98 56,03 Метання списа

9 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 36.77 53,01 Метання диска

10 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 2498 50,41 Метальне багатоборство

11 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 28.73 46,41 Метання диска

ВСЬОГО: 410,40

МІСЦЕ: 6

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ЖИТОМИРСЬКА 

ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ЗАФРАН Вілен Житомирська76 Ч 75+ 10.02.1941 32.60 73,54 Метання диска

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 



2 ЖАБНЯК Микола Житомирська37 Ч 35+ 30.09.1979 49.46 66,77 Метання диска

3 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська70 Ч 70+ 15.08.1946 12.23 61,21 Метання ваги

4 ЖАБНЯК Микола 5 Житомирська37 Ч 35+ 30.09.1979 13.80 60,33 Штовхання ядра

5 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська70 Ч 70+ 15.08.1946 27.68 52,79 Метання диска

6 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська70 Ч 70+ 15.08.1946 9.13 51,40 Штовхання ядра

ВСЬОГО: 314,64

МІСЦЕ: 7

                                                                      

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ДУБЧАК Микола Хмельницька58 Ч 55+ 11.07.1958 47.02 71,38 Метання списа

2 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька53 Ж 50+ 12.01.1964 10.20 65,98 Штовхання ядра

3 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька53 Ж 50+ 12.01.1964 36.06 64,81 Метання диска

4 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька62 Ч 60+ 13.04.1955 10.69 62,14 Штовхання ядра

5 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька62 Ч 60+ 13.04.1955 30.65 48,46 Метання диска

6

7

ВСЬОГО: 312,77

МІСЦЕ: 8

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 12.13 76,96 Метання ваги

2 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 39.66 73,25 Метання молота

3 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 2892 59,74 Метальне багатоборство

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 

Команда



4

5

6

                                                                      ВСЬОГО: 150,21

МІСЦЕ: 9

Головний секретар Крепкіна К.А.

                                 Чемпіонат України з легкої атлетики 

20-21.05.2017

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

Місце Прізвище,ім"я
Дата 

народження
Результат

Рейтинг

 WMA
Вид

1 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 2419 48,82 Метальне багатоборство

2 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 29.09 44,65 Метання списа

3 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 26.85 41,56 Метання диска

4 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 21.06 34,92 Метання молота

5

ВСЬОГО: 93,47

МІСЦЕ: 10

Головний секретар Крепкіна К.А.

Команда

(метання та метальне багатоборство)  серед ветеранів 



        Чемпіонат України з легкої атлетики 
       (метання та метальне багатоборство)  

серед ветеранів 

Місце проведення: м.Київ, Столичне шосе,19, ДП "ОНСЦ"Конча-Заспа""

20-21.05.2017

РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ

Місце Область Очки

1 м.Київ 758,12

2 Днiпропетровська 692,06

3 Черкаська 573,27

4 Чернiвецька 566,61

5 Вiнницька 484,97

6 Херсонська 410,40

7 Житомирська 314,64

8 Хмельницька 312,77

9 Донецька 150,21

10 Рiвненська 93,47

Головний секретар Крепкіна К.А.



м.Київ, ДП ОСГС "Конча Заспа", 20-21.05.2017 р

Залік у видах за рейтингами WMA Рейтинг

МЕТАННЯ МОЛОТА ЧОЛОВІКИ 20.05.2017 р. WMA

вікова категорія 45-49 (7,26кг)

1 455 ВАРІЧ Дмитро м. Київ 45 Ч 45+ 28.03.1972 55.65 56.08 55.21 55.74 56.83 55.68 56.83 77,61

вікова категорія 60-64 (5кг)

1 2121 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 38.32 32.30 40.46 42.66 41.52 39.18 42.66 74,18

2 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 19.97 20.81 21.06 20.25 Х Х 21.06 34,92

вікова категорія 65-69 (5кг)

1 2 КОЦЮБИНСЬКИЙ Валерій Дніпропетровська 69 Ч 65+ 23.02.1948 25.92 31.33 30.74 32.77 33.31 32.92 33.31 67,80

2 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 Х 31.30 Х Х 28.52 29.28 31.30 61,95

вікова категорія 70-74 (4кг)

1 50 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 Х 37.62 37.32 37.76 36.80 39.50 39.50 75,49

2 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 31.97 35.90 36.20 Х Х 32.50 36.20 73,44

МЕТАННЯ СПИСА ЧОЛОВІКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 35-39 (800гр)

1 1513 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 47.62 48.26 Х 47.61 Х 49.40 49.40 54,82

                       Чемпіонат України з легкої атлетики (метання та метальне багатоборство) серед ветеранів 



2 1701 ПІКУЛЬСЬКИЙ Костянтин м. Київ 36 Ч 35+ 25.09.1980 Х 43.32 Х Х Х Х 43.32 46,60

вікова категорія 50-54 (700гр)

1 1699 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 53 Ч 50+ 06.08.1963 Х 33.23 33.40 35.09 Х 37.35 37.35 51,28

2 105 ДЕМИДА Петро Вінницька 54 Ч 50+ 20.07.1962 24.80 26.63 27.41 30.14 30.86 30.87 30.87 43,21

вікова категорія 55-59 (700гр)

1 607 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 56 Ч 55+ 21.01.1961 45.64 50.09 49.68 49.65 Х Х 50.09 72,96

2 1571 ДУБЧАК Микола Хмельницька 58 Ч 55+ 11.07.1958 38.04 41.43 39.23 43.40 43.30 47.02 47.02 71,38

3 453 МЕДВІДЬ Володимир м. Київ 58 Ч 55+ 03.03.1959 40.60 42.60 43.55 Х 44.54 43.10 44.54 67,61

4 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 55 Ч 55+ 22.05.1961 27.10 Х 32.27 34.09 Х 35.80 35.80 51,11

вікова категорія 60-64 (600гр)

1 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 26.60 30.39 Х 34.98 Х Х 34.98 56,03

2 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 22.96 29.09 26.79 Х 25.36 Х 29.09 44,65

ШТОВХАННЯ ЯДРА ЧОЛОВІКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 35-39 (7,26кг)

1 118 ЖАБНЯК Микола (5 кг - Параолімпієць) Житомирська 37 Ч 35+ 30.09.1979 Х 13.43 13.10 Х 13.37 13.80 13.80 60,33

2 1513 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 12.02 Х 12.17 Х 12.52 12.68 12.68 55,73

вікова категорія 50-54 (6кг)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 11.69 11.28 11.86 11.97 11.36 11.79 11.97 61,84

2 1699 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 53 Ч 50+ 06.08.1963 10.56 10.82 10.38 10.50 11.02 10.80 11.02 58,14

3 105 РОМАНОВ Василь Вінницька 54 Ч 50+ 24.12.1962 Х 8.53 9.81 Х Х Х 9.81 52,88

вікова категорія 55-59 (6кг)

1 2131 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 58 Ч 55+ 26.07.1958 11.07 10.85 11.16 11.21 11.26 Х 11.26 66,43

2 104 КРИВЕНКО Василь Черкаська 57 Ч 55+ 11.01.1960 9.63 9.77 10.06 10.15 10.00 10.84 10.84 62,48

3 380 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 55 Ч 55+ 12.08.1961 9.54 9.24 9.40 9.68 10.09 9.89 10.09 55,58

4 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 55 Ч 55+ 22.05.1961 8.64 9.02 Х 9.64 Х 10.00 10.00 55,09

5 103 ШУЛЯК Микола Вінницька 55 Ч 55+ 03.07.1961 9.16 9.44 9.70 Х 9.46 Х 9.70 53,43

вікова категорія 60-64 (5кг)

1 22 ТЕРЬОХІН Володимир Чернівецька 61 Ч 60+ 01.01.1956 10.95 10.68 Х 10.27 Х Х 10.95 61,86

2 1579 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька 62 Ч 60+ 13.04.1955 9.84 10.10 10.37 10.25 10.69 10.08 10.69 62,14

3 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 9.91 Х Х 10.36 Х 10.09 10.36 62,02

вікова категорія 65-69 (5кг)



1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 11.15 10.60 11.18 11.37 Х Х 11.37 72,39

2 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 9.23 10.27 Х 9.65 10.06 9.53 10.27 72,28

3 2 КОЦЮБИНСЬКИЙ Валерій Дніпропетровська 69 Ч 65+ 23.02.1948 8.86 8.56 8.81 8.42 8.84 8.73 8.86 64,63

вікова категорія 70-74 (4кг)

1 1 КУКОТА Станислав Дніпропетровська 70 Ч 70+ 06.03.1947 14.00 14.00 13.62 13.72 14.05 Х 14.05 РУ 79,10

2 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 10.64 Х Х Х Х Х 10.64 65,17

3 975 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська 70 Ч 70+ 15.08.1946 8.62 8.92 Х 9.12 9.06 9.13 9.13 51,40

вікова категорія 75-79 (4кг)

1 102 АРСЕНЄВ Анатолій Вінницька 76 Ч 75+ 07.05.1941 7.48 6.96 7.32 Х 7.19 Х 7.48 50,23

2 101 ПЛАХОТНИК Віктор Вінницька 78 Ч 75+ 06.03.1939 7.23 7.22 7.10 7.19 Х Х 7.23 51,88

вікова категорія 85-89 (3кг)

1 110 ЗВЕРЄВ Генріх Вінницька 88 Ч 85+ 09.07.1928 6.41 6.41 5.80 6.06 Х Х 6.41 70,06

МЕТАННЯ ДИСКА ЧОЛОВІКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 35-39 (2кг)

1 118 ЖАБНЯК Микола (1 кг - Параолімпієць) Житомирська 37 Ч 35+ 30.09.1979 Х 49.46 Х 47.20 Х Х 49.46 66,77

2 1513 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 39.20 Х 37.22 40.87 40.98 41.58 41.58 56,13

вікова категорія 50-54 (1,5кг)

1 105 ДЕМИДА Петро Вінницька 54 Ч 50+ 20.07.1962 22.68 Х 21.30 25.30 Х Х 25.30 36,79

2 105 РОМАНОВ Василь Вінницька 54 Ч 50+ 24.12.1962 Х 22.41 Х 20.92 Х Х 22.41 32,59

вікова категорія 55-59 (1,5кг)

1 2131 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 58 Ч 55+ 26.07.1958 32.10 Х 38.10 38.36 37.19 35.93 38.36 61,38

2 104 КРИВЕНКО Василь Черкаська 57 Ч 55+ 11.01.1960 33.40 33.10 33.27 32.42 33.71 35.60 35.60 55,50

3 103 ШУЛЯК Микола Вінницька 55 Ч 55+ 03.07.1961 19.11 22.18 Х Х Х Х 22.18 32,89

вікова категорія 60-64 (1кг)

1 2121 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 37.96 39.47 42.00 41.37 43.82 Х 43.82 70,79

2 22 ТЕРЬОХІН Володимир Чернівецька 61 Ч 60+ 01.01.1956 40.10 Х Х 37.53 Х Х 40.21 62,24

3 1579 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька 62 Ч 60+ 13.04.1955 27.22 29.54 30.65 Х Х Х 30.65 48,46

4 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 26.83 Х 28.73 Х Х Х 28.73 46,41

5 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 26.64 Х 25.59 24.36 Х 26.85 26.85 41,56

вікова категорія 65-69 (1кг)



1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 39.13 Х 39.20 41.23 Х Х 41.23 69,65

вікова категорія 70-74 (1кг)

1 1 КУКОТА Станислав Дніпропетровська 70 Ч 70+ 06.03.1947 Х Х 30.49 Х Х 33.80 33.80 64,46

2 975 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська 70 Ч 70+ 15.08.1946 27.68 25.49 24.54 Х Х 24.78 27.68 52,79

вікова категорія 75-79 (1кг)

1 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 76 Ч 75+ 10.02.1941 28.96 Х 29.01 29.63 32.60 29.69 32.60 73,54

2 410 СУХИЙ Віталій Дніпропетровська 77 Ч 75+ 02.08.1939 29.29 31.14 29.40 Х 31.17 30.54 31.17 72,52

3 101 ПЛАХОТНИК Віктор Вінницька 78 Ч 75+ 06.03.1939 16.51 Х Х Х Х Х 16.51 39,66

вікова категорія 85-89 (1кг)

1 110 ЗВЕРЄВ Генріх Вінницька 88 Ч 85+ 09.07.1928 14.61 Х 15.16 Х х Х 15.16 53,94

МЕТАННЯ ВАГИ ЧОЛОВІКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 50-54 (11,34кг)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 13.94 14.46 14.83 13.49 Х 13.92 14.83 65,93

вікова категорія 60-64 (9,08кг)

1 2121 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 15.14 15.72 15.28 Х 15.14 15.37 15.72 73,53

вікова категорія 65-69 (9,08кг)

1 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 12.74 12.59 Х 13.50 13.27 13.27 13.50 70,39

2 2 КОЦЮБИНСЬКИЙ Валерій Дніпропетровська 69 Ч 65+ 23.02.1948 12.230 12.40 13.36 13.32 Х 10.54 13.36 71,29

вікова категорія 70-74 (7,26кг)

1 15 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 13.38 Х Х 14.94 Х 14.53 14.94 76,64

2 975 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська 70 Ч 70+ 15.08.1946 Х 10.42 Х Х 12.29 11.38 12.23 61,21

вікова категорія 75-79 (7,26кг)

1 410 СУХИЙ Віталій Дніпропетровська 77 Ч 75+ 02.08.1939 Х 11.28 Х Х х Х 11.28 68,04

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ МОЛОТА ЧОЛОВІКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 50-54 (6кг)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 34.20 37.70 38.17 38.17 595,00

вікова категорія 60-64 (5кг)

1 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 Х Х 24.60 24.60 385,00

2 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 20.54 21.77 21.06 21.77 326,00

вікова категорія 65-69 (5кг)

1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 28.96 Х 30.05 30.05 578,00

вікова категорія 70-74 (4кг)

1 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 Х 31.64 Х 31.94 648,00



2 15 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 38.80 Х 38.90 38.90 823,00

БАГАТОБОРСТВО - ШТОВХАННЯ ЯДРА ЧОЛОВІКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 50-54 (6кг)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 11.48 11.72 Х 11.72 712,00
вікова категорія 60-64 (5кг)

1 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 10.27 Х Х 10.27 656,00

2 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 9.68 9.97 9.44 9.97 630,00

вікова категорія 65-69 (5кг)

1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 11.24 10.72 11.42 11.42 822,00

вікова категорія 70-74 (4кг)

1 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 10.62 11.15 11.07 11.15 791,00

2 15 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 7.85 7.62 Х 7.85 520,00

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ ДИСКА ЧОЛОВІКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 50-54 (1,5кг)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 30.01 34.94 Х 34.94 578,00

вікова категорія 60-64 (1кг)

1 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 30.28 Х Х 30.28 507,00

2 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 Х Х 26.84 26.84 435,00

вікова категорія 65-69 (1кг)

1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 36.22 Х 36.77 36.77 721,00

вікова категорія 70-74 (1кг)

1 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 27.64 Х х 27.64 570,00

2 15 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 19.65 21.48 Х 21.48 415,00

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ СПИСА ЧОЛОВІКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 50-54 (700гр)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 38.80 36.48 42.88 42.88 628,00

вікова категорія 60-64 (600гр)

1 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 30.82 30.82 28.62 30.82 494,00

2 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 29.86 29.56 27.60 29.86 474,00

вікова категорія 65-69 (600гр)

1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 30.21 Х 33.20 33.20 616,00

вікова категорія 70-74 (500гр)

1 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 26.18 27.50 27.45 27.50 533,00

2 15 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 16.20 19.62 Х 19.62 341,00

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ ВАГИ ЧОЛОВІКИ 21.05.2017 р.



вікова категорія 50-54 (11,34кг)

1 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 14.68 14.68 13.60 14.68 757,00

вікова категорія 60-64 (9,08кг)

1 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 Х 10.90 Х 10.90 528,00

2 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 8.60 9.54 10.06 10.06 479,00

вікова категорія 65-69 (9,08кг)

1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 10.93 11.63 Х 11.63 619,00

вікова категорія 70-74 (7,26кг)

1 15 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 13.08 Х 14.68 14.68 835,00

2 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 12.65 12.69 Х 12.69 705,00

Залік у видах за рейтингами WMA Рейтинг

МЕТАННЯ МОЛОТА ЖІНКИ 20.05.2017 р. WMA

вікова категорія 40-44 (4кг)

1 685 СЕКАЧОВА Ірина м. Київ 40 Ж 40+ 21.07.1976 64.51 60.16 61.70 65.08 Х 64.67 65.08 РУ 109,93 WR

2 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 39.66 Х Х Х 37.08 37.85 39.66 73,25

3 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 Х Х 32.72 33.05 Х 33.20 33.20 56,08

вікова категорія 45-49 (4кг)

1 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 21.07 21.84 22.63 20.15 22.90 23.68 23.68 51,79

вікова категорія 60-64 (3кг)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 Х 29.32 Х 30.68 Х Х 30.68 65,08

МЕТАННЯ СПИСА ЖІНКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 50-54 (500гр)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 22.40 Х 20.84 Х Х Х 22.40 42,87

ШТОВХАННЯ ЯДРА ЖІНКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (4кг)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 13.11 14.08 14.51 Х Х Х 14.51 РУ 75,16

вікова категорія 45-49 (4кг)

1 191 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська 49 Ж 45+ 29.05.1967 10.59 Х 9.30 9.28 Х Х 10.59 68,41

вікова категорія 50-54 (3кг)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 Х 10.29 Х Х Х 9.95 10.29 64,19

2 1587 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 53 Ж 50+ 12.01.1964 9.77 9.90 10.20 9.99 10.04 9.88 10.20 65,98

3 1701 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 51 Ж 50+ 05.09.1965 9.21 9.13 9.22 9.11 9.09 9.08 9.26 57,77

вікова категорія 60-64 (3кг)



1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 8.95 9.56 9.50 9.28 9.22 9.01 9.56 75,63

МЕТАННЯ ДИСКА ЖІНКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (1кг)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 Х 30.04 36.77 Х 35.89 Х 36.77 53,01

вікова категорія 45-49 (1кг)

1 191 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська 49 Ж 45+ 29.05.1967 31.72 29.80 31.58 32.47 Х 31.93 32.47 54,24

вікова категорія 50-54 (1кг)

1 1587 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 53 Ж 50+ 12.01.1964 Х Х 34.19 32.99 36.06 35.80 36.06 64,81

2 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 29.80 30.75 29.79 Х 32.14 Х 32.14 55,65

вікова категорія 60-64 (1кг)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 24.38 27.16 Х х 25.70 25.80 27.16 60,25

МЕТАННЯ ВАГИ ЖІНКИ 20.05.2017 р.

вікова категорія 40-44(9,08кг)

1 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 12.13 11.97 11.75 Х 11.98 10.53 12.13 76,96

вікова категорія 45-49 (9,08кг)

1 191 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська 49 Ж 45+ 29.05.1967 7.13 8.12 7.94 8.61 8.98 7.98 8.98 64,88

2 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 7.85 8.97 8.58 8.06 8.98 8.91 8.98 63,37

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ МОЛОТА ЖІНКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (4кг)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 34.74 35.42 36.64 36.64 779,00

2 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 Х Х 35.51 35.51 750,00

вікова категорія 45-49 (4кг)

1 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 21.57 19.54 22.51 22.51 463,00

вікова категорія 50-54(3кг)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 33.38 Х 30.32 33.38 755,00

вікова категорія 60-64 (3кг)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 31.00 29.10 32.01 32.01 913,00

БАГАТОБОРСТВО - ШТОВХАННЯ ЯДРА ЖІНКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (4кг)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 10.39 9.80 12.95 12.95 819,00

2 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 9.17 8.96 9.16 9.17 541,00

вікова категорія 45-49 (4кг)

1 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 7.62 7.06 7.08 7.62 471,00



вікова категорія 50-54(3кг)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 10.48 Х 10.44 10.48 741,00

вікова категорія 60-64 (3кг)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 9.75 9.48 9.66 9.75 836,00

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ ДИСКА ЖІНКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (1кг)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 32.84 37.03 37.95 37.95 699,00

2 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 27.30 Х Х 27.30 471,00

вікова категорія 45-49 (1кг)

1 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 Х 19.34 21.02 21.02 375,00

вікова категорія 50-54(1кг)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 28.50 Х 27.47 28.50 604,00

вікова категорія 60-64 (1кг)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 25.00 26.02 25.69 26.02 684,00

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ СПИСА ЖІНКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (600гр)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 29.17 Х Х 29.17 542,00

2 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 19.25 19.22 18.32 19.25 328,00

вікова категорія 45-49 (600гр)

1 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 Х 17.46 19.30 19.30 365,00

вікова категорія 50-54(500гр)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 21.02 23.56 22.56 23.56 495,00

вікова категорія 60-64 (500гр)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 16.84 17.37 17.58 17.58 421,00

БАГАТОБОРСТВО - МЕТАННЯ ВАГИ ЖІНКИ 21.05.2017 р.

вікова категорія 40-44 (9,08кг)

1 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 9.46 12.03 12.63 12.63 РУ 799,00

2 3023 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 12.24 Х 12.67 12.67 802,00

вікова категорія 45-49 (9,08кг)

1 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 8.57 7.76 8.93 8.93 588,00

вікова категорія 50-54(7,26кг)

1 305 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 10.72 Х Х 10.72 657,00

вікова категорія 60-64 (5,45кг)

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 12.43 11.98 13.30 13.30 РУ 870,00



Кубок України з легкатлетичних метань серед ветеранів 
м.Київ, ДП ОСГС "Конча Заспа", 20-21.05.2017 р

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК У ВИДАХ (З УРАХУВАННЯМ РЕЙТИНГІВ WMA)

Рейтинг

WMA

МЕТАННЯ МОЛОТА ЧОЛОВІКИ

1 455 ВАРІЧ Дмитро м. Київ 45 Ч 45+ 28.03.1972 56.83 77,61

2 50 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 39.50 75,49

3 2121 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 42.66 74,18

4 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 36.20 73,44

5 2 КОЦЮБИНСЬКИЙ Валерій Дніпропетровська 69 Ч 65+ 23.02.1948 33.31 67,80

6 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 31.30 61,95

7 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 21.06 34,92

ШТОВХАННЯ ЯДРА ЧОЛОВІКИ

1 1 КУКОТА Станислав Дніпропетровська 70 Ч 70+ 06.03.1947 14.05 79,10 РУ

2 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 11.37 72,39

3 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 10.27 72,28

4 110 ЗВЕРЄВ Генріх Вінницька 88 Ч 85+ 09.07.1928 6.41 70,06

5 2131 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 58 Ч 55+ 26.07.1958 11.26 66,43

6 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 10.64 65,17

7 2 КОЦЮБИНСЬКИЙ Валерій Дніпропетровська 69 Ч 65+ 23.02.1948 8.86 64,63

8 104 КРИВЕНКО Василь Черкаська 57 Ч 55+ 11.01.1960 10.84 62,48

9 1579 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька 62 Ч 60+ 13.04.1955 10.69 62,14

10 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 10.36 62,02

11 22 ТЕРЬОХІН Володимир Чернівецька 61 Ч 60+ 01.01.1956 10.95 61,86

12 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 11.97 61,84

13 118 ЖАБНЯК Микола 5 Житомирська 37 Ч 35+ 30.09.1979 13.80 60,33

14 1699 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 53 Ч 50+ 06.08.1963 11.02 58,14

15 721 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 12.68 55,73

16 КАПТЮХ Дмитро м. Київ 55 Ч 55+ 12.08.1961 10.09 55,58

17 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 55 Ч 55+ 22.05.1961 10.00 55,09

18 103 ШУЛЯК Микола Вінницька 55 Ч 55+ 03.07.1961 9.70 53,43

19 105 РОМАНОВ Василь Вінницька 54 Ч 50+ 24.12.1962 9.81 52,88

20 101 ПЛАХОТНИК Віктор Вінницька 78 Ч 75+ 06.03.1939 7.23 51,88

21 975 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська 70 Ч 70+ 15.08.1946 9.13 51,40

22 102 АРСЕНЄВ Анатолій Вінницька 76 Ч 75+ 07.05.1941 7.48 50,23



МЕТАННЯ СПИСА ЧОЛОВІКИ

1 607 БУДНІК ЕДУАРД м. Київ 56 Ч 55+ 21.01.1961 50.09 72,96

2 1571 ДУБЧАК Микола Хмельницька 58 Ч 55+ 11.07.1958 47.02 71,38

3 453 МЕДВІДЬ Володимир м. Київ 58 Ч 55+ 03.03.1959 44.54 67,61

4 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 34.98 56,03

5 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 49.40 54,82

6 1699 ЛИСЕНКО Сергій Черкаська 53 Ч 50+ 06.08.1963 37.35 51,28

7 1156 ПЕТРЕНКО Микола Черкаська 55 Ч 55+ 22.05.1961 35.80 51,11

8 1701 ПІКУЛЬСЬКИЙ Костянтин м. Київ 36 Ч 35+ 25.09.1980 43.32 46,60

9 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 29.09 44,65

10 105 ДЕМИДА Петро Вінницька 54 Ч 50+ 20.07.1962 30.87 43,21

МЕТАННЯ ДИСКА ЧОЛОВІКИ

1 4 ЗАФРАН Вілен Житомирська 76 Ч 75+ 10.02.1941 32.60 73,54

2 410 СУХИЙ Віталій Дніпропетровська 77 Ч 75+ 02.08.1939 31.17 72,52

3 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 43.82 70,79

4 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 41.23 69,65

5 118 ЖАБНЯК Микола Житомирська 37 Ч 35+ 30.09.1979 49.46 66,77

6 1 КУКОТА Станислав Дніпропетровська 70 Ч 70+ 06.03.1947 33.80 64,46

7 22 ТЕРЬОХІН Володимир Чернівецька 61 Ч 60+ 01.01.1956 40.21 62,24

8 2131 СТЕЦЕНКО Анатолій Черкаська 58 Ч 55+ 26.07.1958 38.36 61,38

9 ГОРДІЄНКО Олексій Черкаська 38 Ч 35+ 09.05.1979 41.59 56,13

10 104 КРИВЕНКО Василь Черкаська 57 Ч 55+ 11.01.1960 35.60 55,50

11 110 ЗВЕРЄВ Генріх Вінницька 88 Ч 85+ 09.07.1928 15.16 53,94

12 975 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська 70 Ч 70+ 15.08.1946 27.68 52,79

13 1579 ЩЕРБИНА Леонід Хмельницька 62 Ч 60+ 13.04.1955 30.65 48,46

14 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 28.73 46,41

15 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 26.85 41,56

16 101 ПЛАХОТНИК Віктор Вінницька 78 Ч 75+ 06.03.1939 16.51 39,66

17 105 ДЕМИДА Петро Вінницька 54 Ч 50+ 20.07.1962 25.30 36,79

18 103 ШУЛЯК Микола Вінницька 55 Ч 55+ 03.07.1961 22.18 32,89

19 105 РОМАНОВ Василь Вінницька 54 Ч 50+ 24.12.1962 22.41 32,59

МЕТАННЯ ВАГИ ЧОЛОВІКИ

1 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 14.94 76,64

2 ВЛАСОВ Анатолій Чернівецька 63 Ч 60+ 28.04.1954 15.72 73,53



3 2 КОЦЮБИНСЬКИЙ Валерій Дніпропетровська 69 Ч 65+ 23.02.1948 13.36 71,29

4 444 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Петро Чернівецька 68 Ч 65+ 27.08.1948 13.50 70,39

5 410 СУХИЙ Віталій Дніпропетровська 77 Ч 75+ 02.08.1939 11.28 68,04

6 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 14.83 65,93

7 975 ДІДКОВСЬКИЙ Петро Житомирська 70 Ч 70+ 15.08.1946 12.23 61,21

МЕТАЛЬНЕ 5-БАГАТОБОРСТВО ЧОЛОВІКИ

1 371 ІВАСЮК Петро Херсонська 65 Ч 65+ 01.01.1952 3356

2 302 КУШНАРЬОВ Олександр Дніпропетровська 52 Ч 50+ 01.08.1964 3270

3 701 КОВАЛЬСЬКИЙ Борис м. Київ 73 Ч 70+ 01.06.1943 3247

4 МЕЛЬНИЦЬКИЙ Сергій Чернівецька 71 Ч 70+ 14.06.1945 2934

5 351 БРОВКО Олександр Херсонська 63 Ч 60+ 22.06.1953 2498

6 450 ДАВИДЮК Іван Рівненська 61 Ч 60+ 10.02.1956 2419

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК У ВИДАХ (З УРАХУВАННЯМ РЕЙТИНГІВ WMA)

Рейтинг

WMA

МЕТАННЯ МОЛОТА ЖІНКИ

1 685 СЕКАЧОВА Ірина м. Київ 40 Ж 40+ 21.07.1976 65.08 109,93 WR РУ

2 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 39.66 73,25

3 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 30.68 65,08

4 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 33.20 56,08

5 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 23.68 51,79

ШТОВХАННЯ ЯДРА ЖІНКИ

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 9.56 75,63

2 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 14.51 75,16 РУ

3 191 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська 49 Ж 45+ 29.05.1967 10.59 68,41

4 1587 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 53 Ж 50+ 12.01.1964 10.20 65,98

5 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 10.29 64,19

6 КРЕПКІНА Валентина м. Київ 51 Ж 50+ 05.09.1965 9.26 57,77

МЕТАННЯ СПИСА ЖІНКИ

1 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 22.40 42,87



МЕТАННЯ ДИСКА ЖІНКИ

1 1587 ПОБЛІЧКО Олена Хмельницька 53 Ж 50+ 12.01.1964 36.06 64,81

2 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 27.16 60,25

3 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 32.14 55,65

4 191 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська 49 Ж 45+ 29.05.1967 32.47 54,24

5 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 36.77 53,01

МЕТАННЯ ВАГИ ЖІНКИ

1 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 12.13 76,96

2 191 СОРОЧУК Світлана Дніпропетровська 49 Ж 45+ 29.05.1967 8.98 64,88

3 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 8.98 63,98

4

5

6

7

МЕТАЛЬНЕ 5-БАГАТОБОРСТВО ЖІНКИ

1 3123 ЗОЗУЛЯ Ірина м. Київ 63 Ж 60+ 26.04.1954 3724 РУ

2 1883 НАСОНОВА Тетяна Херсонська 40 Ж 40+ 15.12.1976 3638 РУ

3 РОСЕЦЬКА Наталія м. Київ 51 Ж 50+ 24.01.1966 3252

4 РАДІОНОВА Наталя Донецька 43 Ж 40+ 21.07.1973 2892

5 1450 КУШНАРЬОВА Тетяна Дніпропетровська 48 Ж 45+ 14.12.1968 2252

6


